
 

 

 

  

PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

  

MINISTERIO DE SEGURIDAD 
 
  

POLICIA 
  

Orden del Día 

 
 

 
 

Nº 8                                                                                                                      LA PLATA, viernes 18 de enero de 2002 
 

 
 

* ACAMPADAS DE CRISTIANDAD AÑO 2002, SU AUTORIZACIÓN. 
* CARRERAS EN CRIMINALÍSTICA, EGRESO DE LA 7MA. PROMOCIÓN 
   Y  ASIGNACIONES DE DESTINO. 
* SUPLEMENTO DE CAPTURAS.  
* SUPLEMENTO DE SECUESTROS. 
* SUPLEMENTO DE BÚSQUEDA DE PERSONAS.  
* SUPLEMENTO DE AVERIGUACIÓN DE PARADERO.  
 

 
PARA CONOCIMIENTO DEL PERSONAL 

 
 
 
LA PLATA, 15 de enero de 2002. 
 
VISTO: las Acampadas de Cristiandad año 2002 propiciadas 

por la Capellanía General de Policía, y 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que dichas Acampadas consisten en retiros espirituales en pos 
de lograr que el participante encuentre la armonía necesaria de la mente, el cuerpo y el alma, en comunicación con 
Dios. 

 
Que de resultar así, se acarreará beneficios no sólo en lo 

personal y familiar, sino también en el ámbito profesional. 
 
Que en virtud de lo dispuesto por las Leyes 12.155 y 12.355 

compete al Ministro de Seguridad, el ejercicio de las atribuciones establecidas en el Decreto – Ley nº 9550/80. 
 

POR ELLO: 
 

EL MINISTRO DE SEGURIDAD 
 

RESUELVE: 
 
Artículo 1º: AUTORIZAR la realización de las Acampadas de Cristiandad del año 2002 organizadas por la Capellanía 
General de Policía, entre los días 15 al 18 de mayo (Acampada de Oficiales y Jefes), 10 al 13 de julio (Acampadas de 
Suboficiales y Agentes) y 11 al 14 de septiembre (Acampada Femenina). 
 
Artículo 2º: AUTORIZAR a la Dirección General de Administración a solventar los gastos que demande la realización 
de las actividades citadas en el artículo 1º. 
 



 

 

Artículo 3º: Por la Dirección General de Secretaría General, regístrese, tomen razón los organismos de relación y 
publíquese en la Orden del Día. Cumplido, archívese. 
 
Resolución: 000033. 

Dr. LUIS ESTEBAN GENOUD 
Ministro de Seguridad 

Provincia de Buenos Aires 
 

__________________ 
 

 
LA PLATA, 10 de enero de 2002 
 
VISTO el expediente Nº 21.100-949.371/01, mediante el cual la 

Directora del Instituto de Formación Policial en Criminalística, dependiente de la Dirección General de Institutos 
Policiales de Formación y Capacitación, informa de la finalización de las distintas carreras que allí se dictan, y ... 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que los Planes de Estudios han sido aprobados mediante 

Resolución Nº 74.789/93 (Convenio 326/94 de la Dirección General de Cultura y Educación de la Provincia de Buenos 
Aires);  

 
Que mediante Resolución Nº 004110 de fecha 10 de noviembre 

de 2000, se dispuso la convocatoria del personal seleccionado para el ingreso a las diferentes carreras en 
Criminalística;  

 
Que los alumnos han cumplido con las actividades académicas, 

alcanzando con éxito los objetivos previstos en los planes de estudios determinados por los lineamientos generales de 
este Ministerio de Seguridad; 

 
Que resulta necesario formalizar el egreso de la 7ma. 

Promoción de Técnicos Superiores en Papiloscopía y Rastros, Laboratorio Químico Pericial, Dibujo de Rostro, Balística 
Forense, Planimetría Pericial, Accidentología Vial y Documentología; y asignarle destino; 

 
POR ELLO: 

 
EL MINISTRO DE SEGURIDAD 

 
RESUELVE: 

 
Artículo 1º: Dar por aprobadas las Carreras de Técnico Superior en Papiloscopía y Rastros, Laboratorio Químico 
Pericial, Dibujo de Rostro, Balística Forense, Planimetría Pericial, Accidentología Vial y Documentología, al personal 
detallado en el Anexo I de la presente, asignándole en cada caso el destino indicado. 
 
Artículo 2º: Dar por desaprobada la carrera de Técnico Superior en Documentología al personal detallado en el Anexo 
II de la presente, asignándole el destino indicado. 
 
Artículo 3º: Regístrese, comuníquese, dese a la Orden del Día y archívese. 
 
Resolución: 000004. 

 
Dr. LUIS ESTEBAN GENOUD 

Ministro de Seguridad 
Provincia de Buenos Aires 

 
__________________ 

 
ANEXO I 

 
 

PERSONAL QUE APROBÓ LAS CARRERAS DE TÉCNICO SUPERIOR 
 
 

CARRERA DE TÉCNICO SUPERIOR EN PAPILOSCOPÍA Y RASTROS 
 
Nº Apellido y Nombres           Jerarquía        Legajo             Destino 
 
1. LOPEZ, María Alejandra Cabo 154.569 DDDPC La Plata 
2. HISER, Silvana Lorena Cabo 154.703 DDDPC La Plata 



 

 

3. CASTILLO, Carlos Marcelo Ofl. Ayte.   23.574 DDDPC La Matanza 
4. CATINO, Federico Cabo 154.553 DDDPC Morón 
5. ULANIO DIAZ, Lorena Muriel Cabo 152.075 DDDPC L. de Zamora 
6. VAZQUEZ, Luis Marcelo Cabo 153.591 DDDPC L. de Zamora 
7. BARNECHE, Jesús Gabriel Ofl. Ayte.   24.135 DDDPC San Martín 
8. FLORES, Víctor Hugo Cabo (S.G.) 149.820 DDDPC Mercedes 

(Subdeleg. Moreno) 
9. ELETTO, Lorena Nélida Ofl. Ayte.   23.641 DDDPC Quilmes 
10. TORRES, Juan Manuel Cabo (S.G.) 139.426 DDDPC La Plata 
11. ANLLO, Diego Gabriel Agente (S.G.) 155.161 DDDPC San Isidro 
12. VIGGIANO, César Augusto Agente (S.G.) 151.185 Dirección de Personal 

Legajos y Antecedentes 
13. PIOTTE, Claudio Daniel Cabo 153.612 Cría. Junín 1ra. 
14. GIMENEZ, María Verónica Ofl. Subinsp.   20.571 Jef. Dptal. Necochea 
15. OCHOAIZPURO, Juan Manuel Cabo 153.611 Cría. Junín 1ra. 
 
 
CARRERA DE TÉCNICO SUPERIOR EN LABORATORIO QUÍMICO PERICIAL 
 
Nº Apellido y Nombres           Jerarquía        Legajo             Destino 
 
1. AYOROA, María de los Ángeles Cabo 1ro. (S.G.) 139.288 DDDPC La Plata 
2. MICELI, Lorena Cabo (S.G.) 153.526 DDDPC La Plata 
3. PORFIRI, Julio Diego Ezequiel Cabo (S.G.) 151.084 DDDPC San Martín 
4. RUSSO, Sergio Adrián Cabo 1ro. 148.457 DDDPC San Martín 
5. RIDDICK, Lorena Susana Ofl. Subinsp.   22.526 DDDPC Quilmes 
6. LEHOCKY, Pablo Miguel Cabo 139.287 DDDPC La Matanza 
7. MAURI, Lidia Beatriz Cabo 1ro. (S.G.) 134.929 DDDPC Quilmes 
8. REINAGA, Jorge Daniel Cabo 155.043 DDDPC Quilmes 
9. SARTOR, Walter Horacio Ofl. Subinsp. 22.562 Cría. Quilmes 2da. 
 
 
CARRERA DE TÉCNICO SUPERIOR EN DIBUJO DE ROSTRO 
 
Nº Apellido y Nombres           Jerarquía        Legajo             Destino 
 
1. MEDINA, Adrián César Cabo (S.G.) 152.108 DDDPC La Plata 
2. PEREYRA, Carlos Manuel Agente 153.586 DDDPC L. de Zamora 
3. BOSSI, Juan Pablo Ofl. Subinsp.   22.874 DDDPC Azul 
4. CABELLO, María Lorena Cabo 1ro. 148.467 DDDPC L. de Zamora 
5. JORI, Damián Hugo Cabo 1ro. (S.G.) 152.135 DDDPC La Plata 

(Subdeleg. Cañuelas) 
6. CHAMORRO, Florencio Omar Sargento 1ro. 115.902 DDDPC Quilmes 
7. FLEITAS, Ceferino Esteban Sargento 1ro. 120.616 DDDPC Quilmes 
8. FERNANDEZ, Héctor Alejo Cabo 152.597 Cdo. Patrulla La Plata 
 
 
CARRERA DE TÉCNICO SUPERIOR EN BALÍSTICA FORENSE 
 
Nº Apellido y Nombres           Jerarquía        Legajo             Destino 
 
1. MARTINEZ, Mirta Isabel Ofl. Subinsp. 21.938 DDDPC La Matanza 
2. MORALES, Marta Beatriz Cabo 153.856 DDDPC Dolores 
3. FEDEREZZI, Osvaldo Diego Cabo 154.847 DDDPC La Plata 

(Subdeleg. Cañuelas) 
4. ERRETEGUI, Néstor Alfredo Cabo 1ro. 147.347 DDDPC L. de Zamora 
5. LEMA, Juan José Cabo (S.G.) 155.123 DDDPC San Martín 
6. MORICONI, Alejandro Omar Ofl. Suinsp. 23.187 DDDPC San Nicolás 
7. DUPONT, Pablo Leandro Ofl. Ayte. 23.635 DDDPC Dolores 
8. VILLACORTA, Juan Alberto Cabo 154.520 DDDPC La Matanza 
9. LÓPEZ, Sergio Alejandro Ofl. Subinsp. 23.119 DDDPC Mar del Plata 
10. AGUDO, Miguel Angel Ofl. Ayte.  23.486 DDDPC Morón 
11. CASELLA, María Laura Cabo (S.G.) 154.492 DDDPC Quilmes  
12. RIMAITES, Claudia Mabel Cabo 154.808 Cría. Cnel. Dorrego 
  
 
CARRERA DE TÉCNICO SUPERIOR EN PLANIMETRÍA PERICIAL 
 
Nº Apellido y Nombres           Jerarquía        Legajo             Destino 
 



 

 

1. HERRERA, Eduardo Alberto  Ofl. Subinsp. 22.354 DDDPC Mar del Plata 
2. FONDOVILA, Andrea Juliana Cabo (S.G.) 154.491 DDDPC Mar del Plata 
3. ZAMPELUNGHUE, Leonardo Jesús Ofl. Ayte.  24.001 DDDPC La Plata 

(Subdeleg. Cañuelas) 
4. BARRIONUEVO, Juan Marcelo Cabo 149.600 DDDPC Quilmes 
5. LACOSTE, Jorge Ceferino Cabo 1ro. 142.010 DDDPC Necochea 
6. CASTRO, Diego Ariel Cabo 1ro. (S.G.) 138.261 DDDPC La Matanza 
7. PERETTI, Gricelda Silvia Cabo 154.524 DDDPC Mercedes 
8. BOZZINI, Guillermo Carlos Cabo (S.G.) 148.378 DDDPC Morón 
9. SILVESTRO, Edith Berta Sargento (S.G.) 123.564 Scio. Sociales Azul 
10. BEDOY, Sergio Darío Cabo 154.649 Cría. Balcarce 
11. BONACALZA, Ariel José Ofl. Subinsp. 22.871 Radioest. San Nicolás 
 
 
CARRERA DE TÉCNICO SUPERIOR EN ACCIDENTOLOGÍA VIAL 
 
Nº Apellido y Nombres           Jerarquía        Legajo             Destino 
 
1. HERNANDEZ DI FIORI, Martín Miguel Ofl. Subinsp. 21.878 DDDPC Necochea 
2. RODRIGUEZ, Sandra Lorena Ofl. Subinsp. (Téc.) 22.657 DDDPC Necochea 
3. ROMERO, Eduardo Ramón Ofl. Inspector 20.354 DDDPC San Martín 
4. YANTORNO, Roberto Ofl. Subinsp. 20.754 DDDPC San Martín 
5. SOTO, Mirtha Yolanda Sargento 132.368 DDDPC Quilmes 
6. ROSANOVA, Verónica Patricia Ofl. Ayte. 23.926 DDDPC Morón 
7. PALAVECINO, Roberto Hugo Ofl. Ppal. 16.683 DDDPC Mercedes 
 
 
CARRERA DE TÉCNICO SUPERIOR EN DOCUMENTOLOGÍA 
 
Nº Apellido y Nombres           Jerarquía        Legajo             Destino 
 
1. BARRIONUEVO, Maricel Cabo 153.946 DDDPC La Plata 
2. ASAD, Mara Anabela Ofl. Inspector (Adm.) 17.753 DDDPC Mar del Plata 
3. TOSO, Hernán Roberto Ofl. Ayte. 23.968 DDDPC La Plata 
4. SANCHEZ, Nancy Susana Ofl. Subinsp. (Adm.) 19.986 DDDPC Mar del Plata 
5. ZAGO, Javier Alfredo Cabo 154.713 DDDPC Quilmes 
6. BABBINI, Fernando Adrián  Sargento 128.868 DDDPC Quilmes 
7. LASTRA, Gabriel Esteban Ofl. Subinsp. 21.052 DDDPC Bahía Blanca 
8. GOMEZ, Angel Marcelo Ofl. Ayte. 23.703 DDDPC La Plata 
 

_________________ 
 

ANEXO II 
 

 
PERSONAL QUE DESAPROBÓ LA CARRERA DE TÉCNICO SUPERIOR 

 
 

CARRERA DE TÉCNICO SUPERIOR EN DOCUMENTOLOGÍA 
 
Nº Apellido y Nombres           Jerarquía        Legajo             Destino 
 
1. DOMINGUEZ, Noelia Teresa Agente 155.717 Cdo. Patrulla Dolores 
 

________________ 
 

 
  

  SUPLEMENTO DE CAPTURAS 
  

 
 
 
1.- N.N.: como de 20 a 22 años, altura 1,70, peso 70 kgs., cutis claro, cabello cano, ojos claros (azulados). N.N.(2): 
como de 25 a 30 años, altura 1,70 a 1,75, peso 70 a 75 Kgs., cutis trigueño, cabello oscuro, ojos oscuros. Solicitarlas 
comisaría de Berazategui 1ra. Interviene Fiscalía de Instrucción Nro. 17 del Dpto. Jud. Quilmes. Causa N° 114.667, 
caratulada “ROBO CON ARMA – DTE. CORBALAN PATRICIA ISABEL”. Expediente N° 21.100–000.454/02.- 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.- N.N.: com
como de 30
Berazategui 
“ROBO CO
ENRIQUE”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3.- N.N.: com
de Cañuelas
N° 119.753, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N.N.(1) 
o de 30 años, altura 1,80, peso 60 kgs., cutis blanco, cabello claro rojizo, ojos claros (celestes). N.N.(2): 
 años, altura 1,80, peso 60 Kgs., cutis oscuro, cabello oscuro, ojos oscuros. Solicitarlas Comisaría de 
1ra. Interviene Fiscalía de Instrucción Nro. 17 del Dpto. Jud. Quilmes. Causa N° 109.222, caratulada 

N ARMA PRIVACIÓN ILEGAL DE LA LIBERTAD – LESIONES - DTE. SUINCHESKY EDGARDO 
Expediente N° 21.100–000.455/02.- 
N.N.(1) 
o de 22 años, altura 1,70, peso 65 kgs., cutis trigueño, cabello oscuro, ojos oscuros. Solicitarla Comisaría 
. Interviene U.F.I. de Autores Ignorados a cargo de la Dra. Rosalía Sánchez del Dpto. Jud. La Plata. Causa 
caratulada “ROBO CALIFICADO – ALONSO JORGE”. Expediente N° 21.100 – 000.470/02.- 
N.N.(2) 
N.N.(2) 



 

 

 
 
4.- N.N.: como de 25 años, altura 1,70, peso 70 kgs., cutis trigueño, cabello oscuro, ojos oscuros. Solicitarla Comisaría 
Quilmes 3ra. Interviene Dr. Luis Armella Titular de la U.F.I. N° 2 del Dpto. Jud. Quilmes. Causa N° 116.983, caratulada 
“ROBO CON ARMA”. Causa N° 116.983/01.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5.- N.N.: como de 25 a 30 años, altura 1,65, peso 60 a 65 kgs., cutis trigueño, cabello negro, ojos oscuros. Solicitarla 
Destacamento Los Pozos - Cañuelas. Interviene U.F.I. N° 7 a cargo de la Dra. Virginia Bravo del Dpto. Jud. La Plata. 
Caratulada “ROBO CALIFICADO”. Dte. MOLLO MARCELO. Expediente N° 21.100 – 003.205/02.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6.- N.N.: como de 45 años, altura 1,85, peso 75 kgs., cutis blanco, cabello canoso, ojos marrones. Solicitarla Comisaría 
de Carlos Casares. Interviene U.F.I. N° 1 a cargo del Sr. Agte. Fiscal Dr. Omar A. Flores del Dpto. Jud. Trenque 
Lauquen. Caratulada “PRIVACIÓN ILEGAL DE LA LIBERTAD - ROBO CALIFICADO Y LESIONES LEVES”. Vma. 
SUSANA MARIA DEL TEJO. Expediente N° 21.100 – 003.440/02.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 

 
7.- N.N.: como de 20 a 25 años, altura 1,70, peso 85 kgs., cutis blanco, cabello castaño claro, ojos oscuros. N.N.(2): 
como de 20 a 25 años, altura 1,70, peso 65 kgs., cutis moreno, cabello negro.  Solicitarla Subsección Judiciales Lanús 
7ma. Interviene U.F.I. N° 8 a cargo del Dr. Domingo Ferrari del Dpto. Jud. Lomas de Zamora. I.P.P. N° 271.414, 
caratulada “ROBO CALIFICADO, PRIVACIÓN ILEGAL DE LA LIBERTAD – GARCIA ANGEL SERAFIN”. Expediente N° 
21.100 – 006.576/02.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8.- N.N.: como de 35 a 40 años, altura 1,75 a 1,80, peso 80 a 85 kgs., cutis blanco, cabello castaño, ojos claros 
(marrón). Solicitarla Comisaría Chascomús 1ra. Interviene U.F.I. N° 3 a cargo del Dr. Eduardo Adrián Campos Campos 
del Dpto. Jud. Dolores. Caratulada “ROBO CALIFICADO ART. 166”. Vma. MARCUCCI JUAN CARLOS. Expediente N° 
21.100–851.425/01.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
9.- N.N.: como de 30 años, altura 1,65, peso 65 kgs., cutis morocho, cabello negro, ojos oscuros. Solicitarla Comisaría 
La Matanza 1ra. Interviene U.F.I. N° 4 del Dpto. Jud. Matanza. I.P.P. N° 11.494, caratulada “VIOLACIÓN – SANTILLAN 
VALERIA DE LOS ANGELES”. Expediente N° 21.100–007.150/02.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N.N.(2) 

 

N.N.(1)   



 

 

 
10.- N.N.: como de 19 a 22 años, altura 1,70, peso 70 kgs., cutis morocho, cabello negro, ojos oscuros. Solicitarla 
Comisaría Almirante Brown 7ma. Interviene U.F.I. N° 2 del Dpto. Jud. Lomas de Zamora. I.P.P. N° 224.591, caratulada 
“ROBO CALIFICADO ART. 166 – TENTATIVA”. Dte. CATAN RUBEN HORACIO. Expediente N° 21.100–002.648/02.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
11.- N.N.: como de 35 a 40 años, altura 1,60 a 1,70, peso 75 a 80 kgs., cutis blanco, cabello negro, ojos marrones. 
Solicitarla Comisaría Cañuelas. Intervienen U.F.I. A.I. a cargo de la Dra. Rosalía Sánchez y Juez de Garantías Dr. 
Melazo, ambos del Dpto. Jud. La Plata. Causa N° 98.040, caratulada “P.I.L. – ROBO AUTOMOTOR – MARADEO 
DARDO HECTOR. Expediente N° 21.100–847.844/01.- 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
12.- N.N.: como de 43 años, altura 1,80, peso 90 kgs., cutis blanco, cabello castaño claro, ojos celestes. Solicitarla 
Comisaría De Ayacucho. Interviene U.F.I. N° 1 a cargo del Dr. Miglio Salmo del Dpto. Jud. Dolores. Causa N° 36.494, 
caratulada “ROBO CALIFICADO ART. 166 PRIVACIÓN ILEGAL DE LA LIBERTAD SIMPLE”. Vma. DIAZ NATALIA. 
Expediente N° 21.100–000.586/02.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

 

 
13.- N.N.: como de 18 años, altura 1,65, peso 60 kgs., cutis blanco, ojos oscuros. Solicitarla Comisaría Lanús 2da. 
Interviene U.F.I. N° 12 a cargo del Dr. Carlos Arocena del Dpto. Jud. Lomas de Zamora. Caratulada “ROBO 
CALIFICADO”. Dte. DANA ESTEBAN SEBASTIAN. Expediente N° 21.100–856.175/01.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
14.- N.N.: como de 30 a 35 años, altura 1,70 a 1,75, peso 80 a 85 kgs., cutis blanco, cabello negro, ojos oscuros. 
Solicitarla Oficina de Coordinación Quilmes 4ta. - Solano. Interviene Fiscalía de Instrucción N° 2 Dr. Luis Antonio 
Armella del Dpto. Jud. Quilmes. Caratulada “HOMICIDIO EN OCACIÓN DE ROBO – VMA. JARA MIGUEL ANGEL”. 
Expediente N° 21.100 – 002.977/01.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

  SUPLEMENTO DE SECUESTROS 
  

 
 
1.- ALEGRE BENJAMÍN: Caratulada “ROBO”. Secuestro de un ternero hembra de 15 días con el número de caravana 
“798” y un ternero macho de 3 meses con el número de caravana “495”. Solicitarla Comisaría de Ezeiza 3ra. Interviene 
Fiscalía N° 9 a cargo del Dr. Bruzone del Dpto. Jud. Lomas de Zamora. Expediente N° 21.100–006.465/02.- 
 
 
 



 

 

“798”  “495” 
 
2.- DI COSTANZO MARIA BERNARDITA: Caratulada “ROBO”. Secuestro de una yegua rosilla la cual posee marca. 
Solicitarla Comisaría de Florencio Varela 1ra. Interviene U.F.I. Criminal N° 17 Dr. Aversa del Dpto. Jud. Quilmes. 
Expediente N° 21.100–003.712/02.- 
 
 
 

 
 
 

 
 
3.- MARTINEZ JORGE JOSE: Caratulada “HURTO GANADO MAYOR”. Secuestro de un caballo de color blanco con 
manchas oscuras (pintado) de estatura media y una yegua pony tobiana, ambos animales marcados con las letras 
“R.T.”. Solicitarla Comisaría Mar del Plata 11ra. Interviene U.F.I. N° 2 del Dpto. Jud. Mar del Plata. Expediente N° 21.100 
– 007.176/02.- 
 
 

 “R.T.” 
 
 
 

 
  

  SUPLEMENTO DE BÚSQUEDA DE PERSONAS 
  

 
 
 
1.- N.N.: como de 20 a 25 años, altura 1,70 a 1,75, peso 65 a 70 kgs., cutis moreno, cabello oscuro, ojos oscuros. 
N.N.(2): como de 20 a 25 años, altura 1,65 a 1,70, peso 65 a 70 kgs., cutis blanco, cabello oscuro, ojos marrones claros. 
Solicitarla Oficina Coordinadora Costa II Mar de Ajo. Interviene U.F.I. N° 1 a cargo de la Sra. Agte. Fiscal Dra. Gabriela 
García Cuerva del Dpto. Jud. Dolores. Causa N° 36.602, caratulada “ROBO CALIFICADO - ART. 166 – VMA RAMÍREZ 
JORGE DANIEL”. Expediente N° 21100 – 007.967/02.- 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

  

  SUPLEMENTO DE AVERIGUA
  

 
1.- N.N.: como de 35 años, altura 1,70, peso 80 Kgs., cutis blanco, ca
Echeverría 2da. Interviene U.F.I. N° 12 a cargo del Dr. Arocena del
caratulada “ROBO CALIFICADO-GODOY JUSTO LUCAS. Expedientes
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

____________________
 
 

 
   Prof. RAUL MARCELO CHEVES 

Comisario Inspector 
Secretario General 

 

 
 
 

NOTA: Término 24 horas deberá tomar conocimiento de la Ord
CONSULTAS: Orden del Día, teléfonos (0221) 423-1750 Internos 31
Correo Electrónico: ordendeldíapba@mseg.gba.gov.ar. 
Sitio Web: www.mseg.gba.gov.ar/sriagral/ordendd/index.htm. 

 

N.N.(2) 

 

N.N.(1) 
 

CIÓN PARADERO 

 

bello rubio, ojos claros. Solicitarla Cría. Esteban 
 Dpto. Jud. Lomas de Zamora. Causa 261.053, 
 N° 21.100–000041/02 y 000043/02.- 

__ 

    AMADEO ANTONIO D’ANGELO 
Comisario  General 

Superintendente General de Policía 

en del Día la totalidad del personal policial.  
31/ 3132 /3133.  

 


